
KOIIIUHA E KLII{ES
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024-2019

pJESA r E KoNTuriis: KoNTRATA puBLrKE
KUVENDI KOMLTNAL T xnrNiis, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n6 njeren an€; Nr Bisnesi
0700032,Nr Iriskal 600219366, qe perfaqesohet nga Menaxheri i Prokurimit z. AbazFoniqi
dhe

BESFORT BERISHA B.I'". ( AnakronimNSH " AMC " Prishtine) (ne vazhdim "Ofruesi i Sh€rbimeve,,),,me
seli Lagja Dardania Il5 116 ll7 zona 1, PRISHTINE , Nr. Biznesi dhe Numer Fiskal gI092670t , qe
perfaqesohet nga prronari z.BESFORT BERISHA ,

ne anen tjeter, jand pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike per Sherbimet ne vijim:
NDF)RTIMI I BINES , SKENOGRAFIJA DHE NDRIQIMN PER FESTIVALIN I KENDOJME

LIRISE 2019

me numer ideratifi kues : 63 4- 1 9 -249 0 - S _3 _6/INT.

Neni I L6nda
34-79=027-2536

kushtet, duke perfshir€
e sherbimeve ne vijim:

REPUBLIKAE KOSOVES
REFUBTIC OF KOSOT'O
RepuBlma KOSOVO

ZYRII. E PROKURIMIT



I
BINAI METALII

LA]?T'ESI E NGI
MBUT.ES TE FO ,NET E TERE BINES T2X1O M

2 SIIENOGRFIJA _ DO TE

3

NI'R.IQIMI PROFESIONAL ( SIPAS
l2x moving head beatn
10x moving head wash

llfusn42E!'-I2x led par 64.1x Hszer
I Bina atuhet te qendroj gja.te 3 neteve

) Binu d.o te jete vet'en per s ftz
-4tree!L!eile!!3}3i.-_

Neni 3 Koha epirt'undimit
3.1 Afrrti kohor trrrlr kryerje te sherbimeve do te jete :

-PTINEiT DUHE'I'T'E PIJRFLTN]DOJNE PARA DATES 05.06.2019 .

FESTIVALI FIL,I-ON ME DATE 06.06.2019 NE ORA 16.00 DHE MBARON MEi DA'I,E
08.06.i1019 NE OR{ 24.00.

3.3 Vendi i kryerjes se slherbirneve do te jete:

- NE VENDIN E C,{KTUAR NGA DREJTORIA E FESTIVALIT NE KLINE
Neni 4 Qrmimi

4'1 Qrrr,imet njesi te sher"bimeve jane paraqitur n€ Ofert€n Xiiinanciare, Lista e Qmimit e paraqitur nga
Ofruesi i Shelbimeve.

Pt:Rsurcrnr,tt TOTALI i\4E T'VSH

NDERTIIvTI I EIINE|S

SKENOGRAF]tA
4 r3.00

i.uiluqlMr --
2.ir96.00

Tolali

vlera ll'otale e K.ontrates estrte s.605.00€ ( pesemijegajsteqeqind

4.2 Qnimi i permendun' ne Nenin 3.1 me siper rluhet te .i e vetmja pagesr3

ntrates puhlike .
Autoriteti Kontralktues i kia Lrorxh Ofruesit te Sherbirne,ve sipas

ndryshimeve pr3r

per njesi drc te

qc

Nn.raRt. qurvr nER nrEsr
ug TVSH€

4.3 Qrnimet e njesive dc, te jene fikse dhe nuk <ll l.i nensh*ohen



5.2 Dokumentet e ndryshme qe e pertrejne kontraten konsideiohet se shpjegojne njera
detrerl; dhe ne raste t€ paqartesisd ose divergiencds, ato duhet {e lexohen .sipas rendit te

liJ,L1;:at 
do tti belhen ne perputhje me Kushtet e peraithshl e dhe/ose te Veqanta. te

Dhe arte me fature dhe Raport mbi kry,erje te shdrb:imeve,

me lang se 30 dite pas pranimit te fatures dhe Raportit .

Neni 5

5.1 Kontrata prsfte6et nga dokumentet ne vijim:
(a) Tenderi i Ofnresit te Sherb,imeve, duke perfshire S$ecifikimet Teknike;
(h) Oferta firLanciare (Lista e ernimeve);
(c) Urdhi:r blerja:,

perparr€sise ne te cilin jane dhene me siller.

Neni 6 Komunikimet

5'1 To giitha komunLikinret me shkrino qe kane te bejne me i<ete Kontrate ndermjet
Autoriitetit Kontraktutes, rtga njera ane dhe Ofruesit te Sherbimeve nga ana tjeter duh*
te cekin titullirn c Kontratles dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet te behen me

6.3 Kudo qe ne konLtratti parashikohet dhenia e ndonje njo
certifikate, ose vendimi, perveg nese specifikohet ndryshe ne

imi, pelqimi, miratimi,

miratim, certilikate apo vendim do tei jete n€ forme te
joftimin er tille, pelqirn,

shkrinl. Komuniliatat dutret te d€rgohen me postd, mesazh, telqfaks, faks, email ose te
dor€zr,rhen personalisht.

6 .2 Nese personi qe derggon komunikerten kerkon vertetim te franimit t€ sa.j, ai d'het
ta thote kete ne komuni[<aten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per: pranimin e
komurrikates lne shkrirn, duhet te kerncoje v€t'tetim te pranirnit te
komunikates srd tij. Ne te tet, derguesi duhet t'i nfarre te gjiiha masirt e
nevojsihme per te siguruar: p komunikirnrit te tij.

"vertetoj€", "nairzutoj" oseu'vendclse "do rte shenohen nd perputl
miratir:n, pa.jtim, certifikatd ose vendimi i tiue nuk duhet le mbahet apo

ar dhe fialet "njoftoj",
e me rrethanat. Ndonje

pa 8rsye.

Neni 7l Menaxhirni i Kontrtaies

7. l.Meinxhimi i K-ontrates . .Eltazuar ne neni {11 te LPP , Menaxhimi i kdntrates me vendimte ZKA
rido te jete : 

----_ 

nga



1.2 Kjo kontrate esht€ pergatitur ne gjuhet n€ kater
Autor'itetin Kontraktues dhe nje origiirnal p sin e Sht

P6r Autqritetin Kontraktues
KOMUIYA KLINE

PEr O

BESF'O


